委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

令和３年５月２５日

山陽小野田市議会議長 小 野   泰 様

総務文教常任委員長  河 野 朋 子

記

委員会開催日    令和３年５月２５日

事件の番号 件          名 結  果

議案第４９号
山陽小野田市庁舎建設整備基金条例の制定に
ついて

全員賛成
原案可決

議案第５０号
山陽小野田市固定資産評価審査委員会条例の
一部を改正する条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第５１号
山陽小野田市職員の服務の宣誓に関する条例
の一部を改正する条例の制定について

全員賛成
原案可決

承認第４号
山陽小野田市税条例等の一部改正に関する専

決処分について

全員賛成

承  認

承認第５号
山陽小野田市都市計画税条例の一部改正に関
する専決処分について

全員賛成
承  認